МКОУ Луговская СОШ
Зонального района Алтайского края

Приказ J\b 151-А

27.0з.202з

об утверяtдении плана работы центра образования <<точка роста>
и Положения о деятельности Щентра образования естественнонаучпой и

технологической направленностей <<точка роста>) на базе мкоу
Луговской СоШ Зонального райоца Алтайского края

В соответствии с прикЕвом МКоУ Луговской соШ Зоналъного районаАлтайскОго краЯ от07.03.2а23r. J\b 1з4_А <<О создании центра образов irщ
<<Точка pocTa>) естественно- научной и технологической направленности)>,
для обесПечениЯ р€ввитиrI у обl^лающихсЯ естествеННО-На1.,rной,
информационной грамотности, формирования навыков проектно-
исследователъской деятельности>,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитъ ГIлан учебно-воспитателъныN, социокультурных,
внеурочных и методических меропри ятий I_{eHTpa образования
естествеНно-наrIНого И технологического профилей <<Точка ростa)) на
6^У:.luff(9У ЛУГОВСКОй СОШ Зоналъного района Алтайспо.о *pu" ъlа2O2з-
2024 уrебный год
(приложение 1).
2. УтверДить Положение о деятельности Щентра образования
естествеНнонауIной и технологиIIеской направленностей <<Точка роста>) на
базе МКОУ Луговской соШ Зоналъно.о рuйо"а Алтайского края.
3. Руководителю центра образования <<Точка роста) Марковойн.м.,
обеспечить работу центра согласно плану.
4. Контролъ за исполнением дацного приказа оставляю за собой.

.\п

Левкина Ю.В

ilN
ý+

с.Луговское

,ir//v

V